課長 係長

市・県民税課税証明 下記のとおり

納　　税　　 証　　明
証明してよろしいか

洲本市長様 令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

洲本市

生年月日 （明・大・昭・平　　　 年　　　 月　　　 日生）　↓※委任状が必要です

続　柄 　1．本人　　2．同居親族（　　　　　　　）　　　3．その他（　　　　　　　）

生年月日 （明・大・昭・平　　　 年　　　 月　　　 日生）　↓※委任状が必要です

続　柄 　1．本人　　2．同居親族（　　　　　　　）　　　3．その他（　　　　　　　）

１．市・県民税 課税（所得）証明

生年月日 （明・大・昭・平　　　 年　　　 月　　　 日生）　↓※委任状が必要です 通

続　柄 　1．本人　　2．同居親族（　　　　　　　）　　　3．その他（　　　　　　　） ２．納税証明

通

通

生年月日

電話番号 通

備考欄 確　認

通

本人確認　　　　・免許証　　・保険証　　・マイナンバーカード　　・その他 通

         ・(                  )税　 令和／平成 年度

　９．ビザ 10．入札参加

 交付申請書

専
決

（令和／平成　　　　　　　　　年中所得 ）

６．保育所

令和／平成

　令和／平成　　　　　　　　　年度課税

所得証明

1月1日の
住所

氏名

氏名

氏名

誰のものが
必要ですか

申請者
（窓口に来られた方）

　７．学校・奨学金 ８．公営住宅

住所

氏名

（明・大・昭・平　　　年　　　月　　　日生）

　 　 ・固定資産税

         ・国民健康保険税

年度

年度令和／平成

係

　１．金融機関又は保証人

課長補佐

　 　 ・市県民税

何のために
使われますか

必要なもの

 ・滞納がない証明

４．福祉医療

　５．児童手当

２．扶養申請

　３．年金受給申請

年度令和／平成

　11．その他

納

税

額

の

証

明

令和　　　　年　　　　月　　　　日

洲本市長様

明・大・昭・平

年　　　　月　　　　日

　私は、下記の者を代理人と定め、

次の権限を委任しましたので通知します。

１．市・県民税課税（所得）証明書　　　　通受け取ること

２．納税証明書　　　　通受け取ること

３．

明・大・昭・平

年　　　　月　　　　日

※委任通知書は全ての欄を委任されるご本人様（頼んだ人）がご記入ください。

※全ての欄を記入し、印鑑は押してお持ちください。（窓口で押すことは出来ません。）

委任通知書

住　　所

氏　　名

生年月日

住　　所

氏　　名 ㊞

生年月日

本

人

（
頼
ん
だ
人

）

（
頼
ま
れ
た
人

）

代

理

人